СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ IШМПАННЙ
Урала и Сибири

45 4092. Росс ия . r. Челябинс к . ул. Ельки на . 84
телес.""Jон (351) 280-41 -1 4. www.sskural .ru

ВЫ П ИСКА ИЗ П РОТО КОЛА N2 4/0921 -2019

КВАЛИФИКАЦИОННОЙ КОМИССИИ

16 октября 2019 г . N2 4/0921-20 19

Присутствовал и:

Десятков Ю В председатель квалификационной комиссии. Генеральный директор ;

Амосов М С член комиссии. юрисконсульт Департамента nрава ;

Жиденко И С . член комиссии. директор Учебно-аккредитационного центра .

Стоякин И В . секретарь комиссии . директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоя ки на И . В . об итогах рассмотре ния

заявлений следующих организаций:

N2 Наименование организации ИНН ОГРН

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"УРАЛ-СЕРВИС- ГРУПП"

Рассмотрели:

7449061146 106744 9046158

Представленные итоговые заключения по результатам контрольных мероприятий. дополнительные материалы ,

пс:тупивLJие от заинтересованных организаций

Решили:

Внести изменения в сведения о члене сек УрСиб в реестр сек УрСиб по следующим организациям

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс А томны Уровень

п/п е е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7449061146 v v Второй(не

OП3ETCTUEHHOCl ЬЮ "УР/\Л-СЕРВИС -ГРУПП" превышает 500
миллионов)

Председатель квалификационной комиссии

Уровень

ответственности

ОДО

Второй ( не

п ре вышает 500
миллионов )